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TOIMITTAJALTA.
eosofian levittäminen Amerikan englan-
nin kielisen väestön kesken, on saanut
tuntuvan iskun. Sillä American Theo-
sophist, joka oli nimenomaan perustettu
tarkotuksella päästä sen avulla lähempään
kosketukseen suuren yleisön kanssa, jo-

ka ei tule looshi kokouksiin, eikä luentosaleihin,
on nyt lakkautettu. Lakkauttamisen syyksi il-
mettävät Am. Osaston luottohenkilöt varojen
puutteen. Viime vuoden ajaksi oli näet eräs yksi-
tyinen henkilö lupautunut korvaamaan lehden
mahdollisen tappion. Sen on hän tehnytkin
vaikka vuoden tappio on noussut 2000 dollariin.
Koska tulevalle vuodelle ei ilmottaunut varmoja
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avustajia, oli luonnollisinta lehden lakkauttami-
nen.

Etteivät tilaajat jäisi kärsimään, on päätetty-
lähettää kaikille joiden tilaus jatkuu lokakuusta
eteenpäin, The Theosophist, Annie Besantin In-
diassa julkaisema aikakauslehti.

The Theosophist on kieltämättä parhain teoso-
tinen julkaisu. Siinä julkaistaan teosofisen ajatte-
lun parhaat helmet. Sen hinta on Amerikassa
$300 vuosikerta.

Joku aika sitten N. Y. Uutisten toimittaja
taas, kuten usein ennen, kirjotuksessaan “viikon
varrelta”, arvosteli teosofista liikettä. Tästä asiasta
sellaisenaan ei tietysti olisi mitään sanomista, sillä
teosofinen liike ei ole, eikä saa olla “valon arka”.
Mutta huvittavana puolena mainitussa arvostelussa
ilmenee kaksi asiata: henkilökohtainen katkeruus
ja erehdys.

Henkilökohtainen katkeruus Pekka Ervas-
tia*) kohtaan, jonka hän puoli avoimesti tunnus-
taakin. Ervast kun ei ole suostunut toimimaan
hänen tavallaan' riidellen ja vältellen kaikkia vas-
taan, vaan on tehnyt hiljaista rakennustyötä teoso-
fisen ajattelun puhtaimmassa hengessä. Hänen
työnsä myös todistaa hänen menettelytapansa pa-
remmuuden, sillä nyt, kymmenvuotisen julkisen
työnsä perästä on hänellä taaja, vakavasti teosofi-
.* Suomen Teosofisen Seuran ylisihteeri ja teosofisen liikkeen
herättäjä Suomessa.
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nen kannattaja joukko, joka ei ole vailla vakavata
pohjaa mutta on todella teosofisen filosofian läpäi-
semä, joka todella pystyy jotakin tekemään kan-
sansa ja ihmiskunnan hyväksi. Ervastilla onkin
maailman tunnustus puolellaan. Hänen ei tarvit-
se sanoa itse kehuvana: minä tein niin ja niin.
Hänen työnsä puhuu hänen puolestaan.

Toinen pääkohta mainitussa arvostelussa, jota
pidän erehdyksenä, on sitä siinä merkityksessä että
mainittu kirjoittaja ei todellakaan tunne Teosofi-
sen Seuran työtä, täällä, eikä Suomessa, jos hän
voikin sitä toisinaan verrata “sunnuntai kristillisyy-
teen”, tarkotuksella sanoa ettei sillä ole käytän-
nöllistä arvoa. Mitään muuta kuin käytännöllistä
arvoa emme Teosofisen Seuran työssä löydäkään—-
ellemme teosofian levittämistä ja siis teosofiaa, pi-
dä arvottomana.

-x-

Teosofian Valo tulee ensivuoden ajalla
ilmestymään 28 sivuisena, siis 8 sivua laajem-
pana kuin tähän asti.

Tämä laajennus tulee antamaan toimittajalle
vapaammat kädet lehden sisältöön nähden, joten
tulevalle vuodelle voimme odottaa “Valosta” en-
tistä monipuolisempaa ja hyödyllisempää palve-
lusta teosofian levittäjänä.

Tästä laajennuksesta tulee myös taloudelliset
menot runsaasti lisääntymään, joten olemme pa-
koitetut kohottamaan tilaushinnan yhteen dolla-
riin vuosikerralta. Tämän vuoden ajalla tehdyt
tilaukset sekä uudistukset otetaan vastaan vielä en-
tisellä hinnalla, 75 :llä sentillä.
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MENESTYKSEN PÄÄASIALLISET

TEKIJÄT.
(W. G. Hooper.)

[jatkoa edelliseen numeroon]
Viides totuus: Ruumis on hengen temppeli

ttekö tiedä että ruumiinne ovat Jumalan
temppelit. Joka lihallisessa elää se on
kuollut, joka hengessä elää, sillä on elä-
mä jarauha.” Kun menestyksen tavot-
telija saavuttaa oikean tietoisuuden itses-
tään, että nim. hän on henki joka vael-

taa ylöspäin tehden kokemuksia, niin alkaa taistelu
hänen korkeamman ja alemman luontonsa välillä.
Hänen täytyy silloin koettaa ymmärtää henkisen
maailman lakeja, johon hän todellisesti kuuluu,
ja totella niitä, maksoi mitä maksoi. Yksi näistä
laeista on puhtauden laki, joka on perustettu sille
totuudelle että ruumis on Jumalan temppeli,

Tähän asti luovat voimat sekä elinvoimat jot-
ka ovat hänessä itsessään, on käytetty fyysillisen-
ja himoelämän pyyteisiin. Nyt niitä on käytettä-
vä ainoastaan korkeimpaan palvelemiseen. Sillä
meissä kaikissa on luova- sekä elinvoima mikä on
terveyttä antava, elämää ylläpitävä. Sillä on kah-
dellainen tehtävä. Ensiksi luoda kaltaistaan elä-
mää, toiseksi suojella elämäämme. Tämä viimek-
simainittu toiminta jätetään usein huomioon otta-
matta, tahi on se tuntematon suuremman yleisön
kesken. Kuluttamalla tuhlaa vasti elinvoimaa,
ruumis menettää voimansa, sen terveys tulee tur-
melluksi, sairaus ja kuolema astuvat tilalle. Hie-
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nointa ainesta mitä veri sisältää, käyttää työssään
ihmisessä toimiva Luova Voima. Palvella lihalli-
sia himojaan merkitsee todellakin kuolemaa, elä-
mällä henkistä elämää silmällä pitäen, tulee osak-
semme elämä ja rauha.

Mitä hyödyttää siis ihmistä tulla tuntemaan
ne periaatteet mitkä ovat Tahto toiminnan ja A-
lyn Voimien kehityksen perustana jos hänellä ei
ole voimaa toteuttaa omia ajatuksiaan ja päätök-
siään. Hänen lihansa on saanut vallan hengen
yli, ja käyttää se hengen luovaa voimaa alhaisiin,
aistillisiin tarkotuksiinsa. Hän ei ole vielä oppi-
nut itsehillinnän taitoa. Niin ollen miten voisi
hän toivoa oppivansa hallitsemaan ja johtamaan
toisia. Jos joku ihminen tahtoo tulla mestariksi
on hänen ensin opittava hallitsemaan oma ruu-
miinsa, ja tultava tietämään miten menetellä elin-
voimien kanssa omassa itsessään. ~Hengen he-
delmä on itsehillintä’ ’ sanoo aikain viisaus.

Tässä kohdassa ovat monet paremman elämän
tavoittelijat pettyneet. Sellaiset ihmiset eivät mil-
loinkaan tiedä miten on kuljettava älyllisen ja hen-
kisen kehityksen korkeampaa tietä ennenkuin jo-
kainen halu ja voima ruumiissa on saatettu sisällä
asuvan hengen johdon alle. Se vanha kirja todel-
la osoittaa kuka todella on uudesti syntynyt ihmi-
nen, sillä se sanoo: ~Jokainen kuin Jumalasta
syntynyt on, ei se syntiä tee, silla lumen siemenensä
pysyy hänessä : ja ei hän taida syntiä tehdä, sillä
hän on Jumalasta syntynyt.” (1 Joh. 111, 9)

Parhaiten menestynyt ihminen, joka hallitsi
maailman, lihan ja saatanan, sanoi: ~Jumalan
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valtakunta on teissä itsessänne.” Terveyden, elin-
voiman, vallan ja elämän salaiset lähteet saavat al-
kunsa ihmisluonnon henkisestä puolesta, ja elä-
västä yhteydestä maailman kaikkeuden Elävän
Hengen kanssa.

Tieteeltä ja filosofialta on mennyt liki kaksi
tuhatta vuotta näiden samojen totuuksien löytämi-
seen, sillä molemmat nämä ajatussuunnat nyt väit-
tävät että ihmisen elämä ei riipu ulkonaisesta ym-
päristöstä niinpaljon kuin sisäisistä ajatuksista ja
mielen ja hengen tilasta. Valo, voima, elämä
ja henki ovat jokaisessa, se on yhteinen perintö
koko ihmissuvulle. Kuka hyvänsä, joka löytää
tämän, on löytänyt Jumalan, jumalaisen puolen
itsessään, ja sen perästä hän voi ohjata tiensä tähtiä
kohti, kohotetulla päällä, varmoilla askeleilla, sillä
hän tietää että siitä asti ja ainiaaksi, hän on saavut-
tanut elämän suurimman menestyksen.

(Bibby‘s Annual 19141

TEOSOFIAN ENSIMÄISET PRINSSIIPIT
(C. JINARAJADASA.)

(Jatkoa edelliseen numeroon)
lämän kehitys ei ole kokoamista ja
vastaanottamista, vaan antamista ja
laajenemista. Elämän itsensä taka-
na, sen sydämenä ja sieluna, on jo-
tain vielä suurempaa jota voidaan
kutsua Tajunnaksi. Hänen voi-

mansa, rakkautensa ja kauneutensa täydellisyydes-
tä antoi Hän ensimäisen elonkipinän kaikille olen-
noille. Aivan kun yhteen näkymättömään pistee-
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seen voidaan koota säteet mahtavasta vuoristo-nä-
ystä, samoin kukin elämänitu on tämän rajattoman
olemassaolon keskipisteenä. Jokaisessa solussa
asustaa Hänen täydellisyytensä, Hänen johtonsa
alaisena, jolloin Shakespeare ja Beethoven astuu-
vat esiin, ja me kutsumme tätä Kehitykseksi.

Jos nykyisen tieteen mukaan muotojen kehi-
tyksen tutkiminen laajennettaisiin ja sovitettaisiin
meidän maailmankatsomukseemme, niin silloin
elämän kehityksen tutkiminen on vieläkin häm-
mästyttävämpi seurauksineen. Sillä yhäti uusia
monistuneita elementtiä ilmaantuu sille puolelle
kehitystä joka koskee elämää, joiden käsittelemi-
nen merkitsee uusia tekijöitä kehityksessä. Kuten
tiedemiehet ovat havainneet, on olemassa useita
yhdensuuntaisia kehittyviä elämän virtoja joista
kukin on enimmäkseen riippumaton toisensa ke-
hityksestä.

Yhtä näistä virroista kutsutaan ihmiskunnan
kehitysvirraksi ja toista deevojen tai enkelien, jo-
ka virtaa samaan suuntaan edellisen kanssa. On
jo edellä huomautettu että ihmisen aikaisemmat
kehitysasteet ovat eläin- kasvi- mineraali- ja ele-
menttaali elämässä. Sama mineraali elämä mo-
nistuu toiseen suureen valtahaaraan läpi kasvi- ja
eläin muotojen, jotka sitten muodostavat n. k.
, Juonnon henget,” enkelit ja deevat, eli tarun-
omaiset haltiat. Toinen saman suuntainen virta
josta vielä ei paljoa tiedetä on aikainen solujen e-
lämä ja vasta tulevien elämä. Mahdollisesti on
myös erinäinen se virta joka juoksee läpi elektroo-
nien ja kemiallisten elementtien. Paitsi näitä on
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planetallamme olemassa kolme muuta kehitysväy-
lää jotka voidaan jättää huomioon ottamatta tällä
kertaa koska niistä ei ole meillä vielä riittäviä
tietoja.

Elämä rakentaa jalostamalla organismin kiin-
teistä, juoksevista ja kaasumaisista aineksista; mut-
ta se myös käyttää muotoja rakentaessaan hienom-
pia ~neljännen asteen” säteileviä aineksia, kuten
eetteri, astraali- ja menttaali aineet. Noustessa
ylöspäin mineraalista, kuusi eristyvää virtaa on
huomattavissa jotka längistyvät Adepteihin—Täy-
dellisiin Ihmisiin, jaArupa Deevohin eli Korkeim-
piin Enkeleihin ja niihin ylhäisiin olentoihin joita
kutsutaan Dhyon Chohaaneiksi. Kaksi kuudesta
hyödyttää ainoastaan hienompia fyysillisiä aineita
kuten eetteri ja rakentaa siten muotoja—ilmatta-
ret astraaliaineeseen. Eräs virta rakentaa organis-
min olioille jotka asustavat vedessä, ja kolme käyt-
tää muotoa jotka asustavat maalla. Ainoastaan
yksi kuudesta elonvirrasta johtaa ihmiskuntaan,
toiset viisi juoksevat saman suuntasesti deeva-ke-
hityksessä.

On tarkasti huomioon otettava että elämän
kehityksellä on myös edelläkäyvät vaiheet sen pe-
rinnöllisyydessä, aivankuin jos se olisi toisinaan
erinäinen muotojen perinnäisyydestä. Se tosiasia
että nisäkkäät ja linnut ovat kehittyneet mateliois-
ta viittaa siihen että muodoilla an yhteinen alku-
perä. Fungi kasveilla, meriruohoilla ja samma-
lilla on yhteinen fyysillinen alkuperä yksisoluisissa
vesikasveissa. Ja aivankuin linnuilla ja nisäkkäil-
lä on yhteinen fyysillinen sukuperä, tulevaisuu-
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dessa kuitenkin tulevat linnut olemaan maanpin-
nalla asustavia eetterisiä haltia luomuksia, sitten
korkeampia eetteri- ja astraali haltiattaria ja deevo-
ja; mutta nisäkkäiden elämä siirtyy ihmiskuntaan.

Ennenkuin siirrymme näistä maan ja meren
syvyyksissä asuvista olioista täytyy meidän viitata
siihen tosiasiaan että eetterimuodot ovat kootut
~säteilevästä aineesta joka voi yhtä helposti Eväis-
tä kiinteät kalliot ja meren syvyydet kuin ilma lä-
päisee harvat halkopinot. Kaikista kiinteimmät
aineemme ovat huokoismaisia eetteri tyyppeihin
nähden joilla ei ole vähääkään vaikeutta asustaa
maan sisässä, ja ne eivät ole kuumuuden tai painon
vaikutuksen alaisia, jotka voisi tehdä mahdotto-
maksi tavallisten fyysillisten elojen elämän.

Jos käsittelemme ihmiskuntaa yksinään on
sama yleinen elämän erilaisuus huomattavissa.
Samassa elämän virrassa josta myöhemmin tulee
ihmisuunta, on havaittavissa erityisen tehtävän oi-
reita, vieläpä sen aikaisemmissa elementtaali vai-
heissa, mineraali- ja kasvi elämässäkin, mutta huo-
maamme niitten tehtävän selvemmin kun saavum-
me eläinkuntaan.

Ihmiskunnassa löytyy seitsemän perustyyppiä
joista jokainen jossain määrin vaikuttavat toisiinsa.
Ennen saapumistaan ihmiskuntaan pysyvät he jär-
kähtämättömäsi omissa valtakunnissaan koko sen
pitkän matkan.
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MITÄ ON RAKKAUS.
e on side kahden sydämen välillä.
~Ja vaikka minä vuoteeni helvetissä
rakentaisin, niin sinä sinnekin seu-
raisit minua.” Ja ainoa, mikä mi-
nut jaksoi nostaa helvetistäni, oli se
tieto, että minä vedin sinut sinne

mukanani.
~ Rakkaus on väkevä kuin kuolema ja kiivas

kuin helvetti”, sanotaan Korkeassa Veisussa. Ja
sentähden täytyy helvetin olla olemassa, että rak-
kaus sen ylitse voisi verisin jaloin astua ja pelastaa
rakastettu kuoleman pauloista ja kantaa hänet lu-
vattuun maahan.

~Ei ole kukaan Korkeinta koskaan nähnyt
silmästä silmään.” Mutta sinussa Hän minulle
näyttäytyi ~niinkuin peilissä”. Ja kun minä si-
nua syleilen, niin minä syleilen koko maailmaa,
ja kun sinun silmiisi katson, niin katselen elämän
arvotusta ja tunnen sen tulisen, puhdistavan pol-
ton sydämessäni.

Tule kanssani ja käykäämme elämän juokse-
ville lähteille, käykäämme ja juokaamme toistem-
me malja. Ja nouskaamme sitten innostuksen
vuorelle yhdessä ja katselkaamme iäisyyden merta,
joka allamme päilyy totuuden auringon loisteessa.

Kuka löytää tien sille vuorelle? Eikö rakkaus
ole sokea ja avuton? Kuinka se voi okaita kart-
taa je välttyä lankeemasta syviin kuiluihin, jotka
tiellä ammottavat?

Rakkaus on keveä kuin ilma, se ei kuiluihin
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katoa, se on niinkuin pieni lapsi joka ei okaita en-
nen pelkää eikä jälkeen sure vaan unohtaa niiden
piston suojellessaan kumppaniaan.

Ja kun me olemme katselleet iäisyyden merta,
niin me lähdemme alas tasangoille, missä raatajat
maata kaivavat ja mekin otamme lapion käteem-
me ja katsomme toistemme silmiin ja hymyilem-
me. Sillä me tiedämme, että tämä on vaan leik-
kiä ja että todellisuus on ylhäällä.

Ja kun he meiltä epäillen kysyvät: miksi nau-
ratte? niin me kerromme heille tarinan siitä vuo-
resta, joka on merelle päin, ja he seisovat lapiot
kädessä, kunnes iltakello kumajaa rauhan ja levon
lyönnin ja karja ammuu kaivolle tullessaan.

Ja lopuksi sinä laulat rakkauden laulun ja mi-
nä soitan huilullani, kunnes he ovat niinkuin un-
tanäkeväiset ja yhtyvät lauluun väräjävin äänin.

Ja lapset, jotka äsken torailivat keskenänsä,
seisovat rivissä ja ovat ottaneet toiiiaan kädestä ja
kuuntelevat. Mutta kukaan ei naura, sillä laulu
on syvempi ja kauniimpi kuin nauru.

Sellainen iltahetki ei mene mielestä kansan
tään ja huomena me matkustamme muille maille,
etteivät raakuuden peikot meille kosta, koska lii-
kutimme nukkuvia ja nukutimme liikkuvia.

Mutta missä on unelmain loppu? Kestäm-
mekö itse jännitystä, jos viritämme lumottua sä-
veltä? Jos kieli kätkee ennen aikojaan ja epäsoin-
tu särähtää ja kylmä viima jättää lemmen ja pi-
meys eroittaa meidät toisistamme?

Älä pelkää rakkaani, joka olet nunna ensin
sytyttänyt ja nyt itse epäilet tulen voimaa.
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Sorea on taistelijan voitto ja sorea on myös

urhoollisen kuolema. Itse vihollinen kunnioittaa
hänen muistoaan. Ja joskahden kuolemme, niin
kahden myös heräämme ja tunnemme toisemme
ja riemastumme. Ah, ihana on yrittää uudestaan
ja yhä uudestaan, kunnes Aika on ahkeruudella
voitettu ja kaikki tappio muutettu voitoksi.

Ja silloin me emme enää ole kahden vaan
meidän kanssamme on suuri joukko, jonka me
olemme matkalla löytäneet ja saavuttaneet. Ja si-
teitä ei ole yksi vaan monta, sillä yksi ei koskaan
hävitä muita eikä Äärettömyys koskaan tule rak-
kautta täyteen. Sillä se on itse Rakkaus. Ja rak-
kaudessa se löytää itsensä.

[Tietäjä 1909.]

KIERTOTÄHDET ELI PLANETAT.
[Kirjasta Astrologian Opas.]

Niin kutsuttu ~nebula-teoria” selittää ihmeel-
lisen järkevästi, materialistiselta kannalta, miten
koko aurinkokunta voi syntyä avaruussumu kes-
kuksesta, oletettuna että joku ulkopuolinen voima
antaa sille alkusysäyksen. Useat ajattelijat ovat
kuitenkin jo hyljänneet tämän teorian sentähden
että siltä puuttuu tärkein tekijä: liikkeelle paneva
voima.

Nebula- teoria selittää ympyrän muotoisten
pyörteitten irronneen auringon keskusmassasta,
joista sitten muodostui kiertotähdet. Ne jotka ovat
kauempana Aauringosta muodostuivat ensin, ne
jotka ovat lähimpänä muodostuivat viimeiseksi.
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Salatieteellinen opetus aurinkokunnan syn-

nystä sopii kyllä yhteen tämän tieteen teorian
kanssa, mitä tulee luomisen aineelliseen puoleen,
mutta se lisää sen henkiseen, eli alkusysäystä kos-
kevaan puoleen sen tosiasian että jokaisen teon ta-
kana on ajatus, jokaisen näkyvän ilmiön takana
on näkymätön syy. Niinpä aurinkokuntamme
syntyynkin on olemassa henkiset syynsä, jotka ovat
olleet aineellisten ilmiöitten aiheuttajina.

Ensimäistä tulisumu keskusta voisimme hy-
vällä syyllä sanoa Aurinko-Logoksen eli Jumalan
ensimäiseksi fyysilliseksi ilmennykseksi, josta muo-
dostui keskus sydän Aurinko-Jumalan ruumiille.
Tätä keskus sydäntä kutsumme nyt Auringoksi ja
koko Aurinko-Jumalan ruumista aurinkokunnaksi.

Aurinko-Logos käsitti itsessään lukemattomat
joukot muita henkiolentoja jotkaolivat kehityksen
eri asteilla. Tämä heidän kehityksensä eri astei-
suus, vaatii itsekullekin ryhmälle erilaisen ympä-
ristön kehityksensä jatkamiseksi. Erilaisten olo-
suhteitten aikaansaamiseksi täytyi eri planetat lä-
hettää eri pitkien välimatkojen päähän keskusau-
ringosta, voidakseen siten tarjota erilaisen ympäris-
tön, erilaisten lämpö- ja ilmastosuhteiden kautta,
kullekin ryhmälle henkiolentoja. Siten syntyivät
planetat. Vaikka useat niistä ovatkin kaukana
keskusauringosta, kuuluvat ne kuitenkin samaan
Aurinko-Jumalan ruumiiseen. ~Hänessä me e-
lämme, liikumme ja olemme,” aivan kirjaimel-
leen ymmärrettynä, sillä planetat ovat vaan elimiä
eli voimakeskuksia Hänen ruumiissaan, ja heitä
kaikkia elähyttää Hänen elämänsä, he liikkuvat



Hänen voimastaan ja tottelevat Hänen tahtoaan.
Jokainen näkyväinen planctta on sitäpaitsi suu-

ren henkisen äly-olennon ruumis, joka on samalla
Logoksen ministeri, kukin omassa osassaan Hänen
valtakuntaansa. Heidän tehtävänsä on täyttää Hä-
nen tahtonsa, auttaa Hänen suunnitelmansa tote-
uttamista.

Näillä Planettahengillä on kullakin erikoinen
luonteensa joka luonnollisesti vaikuttaa elollisuu-
den kehitykseen sen planetan pinnalla jota he käyt-
tävät ruumiinaan, mutta heidän vaikutuksensa ulot-
tuu myös elämän ja muotojen kehittymiseen toi-
silla planetoilla. Tästä näitten Planettahenkien
vaikutuksesta, tekee astrologia selvää. Voisimme
sanoa astrologian olevan näitten Planettahenkien,
Auringon ja Kuun sekä kahdentoista muun enke-
lijärjestön vaikutusten luokittamista, tiedettä, joka
on luokittanut Planettojen sekä Eläinradan vaiku-
tuksen eri ilmaukset niin että ihminen voi käyttää
niitä hyväkseen jokapäiväisessä elämässään. Astro-
logia paljastaa meille heikkoutemme ja luonteem-
taipumuksen pahaan, sekä näyttää meille voimam-
me ja ne ajat milloin on sopivin tilaisuus koko voi-
mallamme pyrkiä voittamaan heikkoutemme ja
edistyä hyvässä.

Astrologiassa selvyyden vuoksi usein kutsutaan
Aurinkoa ja Kuutakin planetoiksi, joten planettoja
on kaikkiaan yhdeksän ja ovat ne kulkunopeuden
mukaan seuraavassa järjestyksessä alkaen nopeim-
masta hitaimpaan: Kuu, Merkuri, Venus, Aurin-
ko, Mars, Jupiter, Saturnus, Uranus, Ncptunus.
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JUMALAN TAHTO.

ikä on Jumalan tahto? Hän on kaikkea
näkyväistä ja näkymätöntä luontoa elä-
hyttävä, johtava ja hallitseva henki. Hän
on kaiken olevaisen alku ja ilmentäjä.
Hän on korkein Viisaus ja Rakkaus, jo-
ta ajattelemalla ihmislapsi muuttuu tuh-

kaksi ja tomuksi. Ihminen, ajatellessaan ääretön-
tä Jumalaa, tulee huomaamaan pienuutensa, hän
huomaa olevansa lapsi, joka niin monessa suhtees-
sa tarvitsee isänsä apua, johtoa ja neuvoa. Kerran
kaikki ihmiset tulevat kohtaan, jolloin he huomaa-
vat pienuutensa, vertaillessaan itseään, kykyjään ja
voimiaan Kaikkivaltiaan rinnalla. Kerran he tu-
levat ymmärryksensä silmillä näkemään, että Ju-
malan tahto toteutuu heidän itsensä, niinkuin kai-
ken muunkin yli. Ihminen tulee kerran huo-
maamaan, ettei hän voi kuolemaa paeta, ettei hän
voi itseltänsä eikä muilta kärsimyksiä lopettaa.
Hän huomaa suurimmatkin ponnistuksensa mi-
tättömiksi, tahtoessaan tehdä omansa että muiden
elämän mukavaksi, huolettomaksi ja onnelliseksi
täällä maanpäällä. Hän huomaa kuinka mitättö-
män pieni aika hänellä on puuhailemiseen, täällä
maallisissa asioissa, ikuisuuteen verrattuna. Hän
huomaa kuinka toiveensa, himonsa, halunsa, ihan-
teensa, uskonsa, luottamuksensa, kerran toisensa
perään saa kärsiä haaksirikon, elämän vyöriessä
salaperäisillä, käsittämättömällä voimalla, vastus-
tamattomasti ja varmasti omaa kulkuansa eteen-
päin. Tällaisten huomioittensa ja havaintojensa
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johdosta ihminen saa tulla tuntemaan lapseutensa.
Kun ihminen on täysin selvillä siittä, että hän to-
della on niin kun lapsi, silloin hän on astunut viisa-
uden tielle joka johtaa korkean isämme luo. Tätä
Jumala tahtoo ihmiseltä ensiksi. Kun ihminen
ensin tunnustaa sydämessään lapseutensa ja nöy-
ryyttää itsensä Jumalan väkevän käden alle, on hän
saava sen jälkeen kaikkea hyvää, itse Jumalalta.

F. W.

YSTÄVIEN KESKEN.
[jatkoa edelliseen numeroon]

4.
utta kuinka tapahtuu sielun takaisintulo
taivaselämästä ?

Kun jälleens}mtymisen hetki lä-
hestyy, laskeutuu sielu puhtaan järjen
tasolta, jossa se on viettänyt ihanimman
taivaselämänsä, alemmalle menttaalita-

solle eli ajatusten muototasolle, jaalkaa keräämään
menttaalisen siemenatominsa ympärille ainesta
uutta ajateruumista varten. Ne uinuvat voimat
mitkä ovat kätketyt tähän, edellisestä ruumistu-
masta talletettuun, ajateruumiin siemenatomiin,
herätetään toimintaan ja se alkaa vetää itseensä ai-
neksia uutta ajateruumista varten, aivan kuin mag-
netti vetää rautajauhoa napojensa ympärille. Jos
pidämme magnettia astian päällä joka on täytetty ku
pari rauta-, lyijy-, puu-, y. m. jauhoilla, huomaam-
me magnetin vetävän itseensä ainoastaan rauta jau-



Teosofian Valo 217
hot ja niitäkin vain rajotetun määrän, riippuen
magnetin voimasta. Sen vetovoima on rajotettu
ainoastaan määrättyyn lajiin. Samoin on siemen
atomin kanssa, sekin voi vetää jokaiselta tasolta ai-
noastaan rajotetun määrän sellaista ainesta jonka
kanssa sillä on yhteyttä. Astraali- eli tunnemaail-
massa tapahtuu sama asia. Siemenatomi, vedet-
tyään ympärilleen menttaalitason ainesta tarvitta-
van määrän, laskeutuu tunne-elämän tasolle ja ko-
koaa jälleen sellaisia aineksia tältä tasolta mitkä
vastaavat hänen edellisen mumistuinansa tunne-
eli himo elämää. Saatuaan tätä raaka ainesta tar-
peeksi, laskeutuu jälleensyntyvä minä fyysillisen
tason etteriselle tosolle, jossa raaka-aines uutta eet-
teristä ruumista varten kootaan ja josta Karman
Herrat muodostavat ~valinmuodon” tulevaa fyy-
sillistä ruumista varten. Tämä eetterinen valin-
muoto asetetaan äidiksi tulevan naisen kohtuun,
antamaan tarvittavan muodon tulevan lapsen fyy-
silliselle ruumiille.

Näkymättömissä maailmoissa tapahtunut työ
ihmisen tulevaa ruumistumaa varten on siten suo-
ritettu. Tämän jälkeen jälleensyntyvä minä ja äiti
yhdessä rakentavat käyttövälinettä jälleensyntyvälle
sielulle.

Onko uuden ruumiin ottaminen siis niin
yksinkertainen asia ilman mitään merkillisempää
mielen jännitystä, kuten esim. kuolemassa?

Mielen jännitystä se ehkä kysyy. Sanotaan
jälleensyntyvän sielun, tullessaan ensikertaa yhtey-
teen eetterisen kaksoispuolen kanssa, saavansa sel-
vän välähdyksen tulevasta elämästään panoraaman
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tapaisina kuvina, sillä Karman Herrat ovat laati-
neet eetteri ruumiin silmällä pitäen jälleensynty-
vän minän karmallisia syitä ja samalla painaneet
siihen tulevan elämän leiman saadaksensa tarvitta-
vat taipumukset esille ja heräämään toimintaan
tarvittavan päämäärän hyväksi tulevassa elämässä.

Tarkotatteko siis että tuo jälleensyntyvä
minä näkee tulevan elämänsä kaikessa alastomuu-
dessaan, huonoine ja hyvine puolineen ?

Juuri sitä tarkoitin, ja mitä on jo silloin
niin karkeamman aineen peitossa ettei hän näe,
suurta päämäärää tulevan elämänsä takana, ja sen
vuoksi ottaa usein liiankin raskaalta kannalta tule-
van elämänsä, varsinkin jos siinä on paljon vaikeita
kärsimyksiä odottamassa häntä. Ego usein peläs-
tyy niin sillä hetkellä kun hänen pitäisi astua äidin
kohtuun, että hän syöksee takaisin koettaen paeta,
joka kuitenkin on silloin jo mahdotointa. Yhte-
yttä hengen ja tulevan ruumiin välillä ei voida e-
nään katkasta, vaikka ehkä joskus vioittaa.

Mitä on sellaisesta viottumasta seurauksena?
Synnynnäinen tylsyys, idiotit, y. m.

Eikä.

SAKSAN KEISARIN KOHTALO.
Nykyisen Europpalaisen sodan yhteydessä on

mielenkiintoista lukea Astrologien sekä muiden
ennustajien lausuntoja sodan jatkumisesta, jotka
kaikki ennustavat Saksan häviötä, huolimatta sen
tähän astisista voitoista.

Astrological Bulletinan marraskuun numeros-
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sa on Saksan keisarin horoskooppi, josta lainaam-
me tähän seuraavan.

Keisari Wilhelm II on syntynyt Berlinissä, tammikuun 27
p:vä 1859, kello 3 i.p. Hänen horoskoopissaan on Kravun 21
aste nousemassa ja kuu, sen johtaja, sotaisessa Skorpionin
merkissä, vastakkain Uranuksen kanssa, joka on kahdeksan-
nen huoneen johtaja. Aurinko on kahdeksannessa huoneessa
vastakkaisessa aspektissa Saturnukseen. Mars ja Neptunus
ovat yhdessä keskitaivaalla. Kuulla on kolmio-aspekti Mars-
siin ja Neptunukseen. Venuksella on neliö näihin molempiin
Jupiterilla on kuutio Saturnukseen.

Saturnus kulkee yli kahdennentoista huoneen tässä horos-
koopissa, elokuusta 1913, elokuuhun 1916, saaden aikaan vas-
tuksia ja häviöitä vihollisten taholta. Saturnus tässä huonees-
sa tulee vastakkaiseen aspektiin syntymähoroskoopin Merku-
rin kanssa syyskuussa 1915, joka on kovin turmiollinenaika
keisarille, saaden aikaan vahinkoa, loukkauksia ja häviöitä
vihollisten taholta, sekä huonoa terveyttä. Saturnuksella on
jälleen tämä aspekti tammikuussa ja toukokuussa 1916.

Auringon pimennys viime elokuun 21 p. sattui neliö-as-
pektiin keisarin syntymähoroskoopin Kuun ja Uranuksen
kanssa- Uranus hallitsee hänen kuoleman huonettaan, kuu
terveyden huonetta.

Marrask. 5 ja 10 päivien välillä 1914, Mars kulkee yli kuun
paikan hänen syntymähoroskoopissaan sekä on samalla vas-
takkaisuudessa s. horoskoopin Uranukseen, joka vaikutus on
vastustavaa laatua. Se tuo myös vaaran joutua takaisin aje-
tuksi. [Tänä aikana on Saksa tadellakin ollut ahdistettuna.
Venäläiset ovat ajaneet heidät takaisin idässä ja yhdistyneet
vallat estäneet edistymisen, sekä saaneet voittojakin länsira-
jalla.]

Marras- ja joulukuun ajalla 1914,Uranus kulkee yli au-
ringon paikan hänen horoskoopissaan, ollen vastakkain hänen
Saturnuksensa ja neliössä ~onnen tuojansa" kanssa (molem-
mat pahoja aspekteja). Tämä vastustaa keisarin menestystä
sekä saattaa alttiiksi vaaroille.

Edistetty horoskooppi 56:11 e vuodelle, 1915-16.
Keisarin edistetyn horoskoopin kuu on kolmiossa s. horos-

koopin Neptunuksen ja Marssin kanssa heinä- elo- syys- ja lo-
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kakuun ajalla 1914, joka on edullinen sodan käynnille. Mutta
~edistetyn" Mars on neliössä aurinkoon ja Saturnukseen s.h.,
sekä tästä maaliskuuhun 1915, edistetynkuu tulee vastakkai-
seen aspektiin Jupiterin kanssa sekä s,h. että edistetyssä, joka
tulee olemaan Saksalle kriitillinen aika ja saa aikaan uhkaavia
muutoksia.

Päätekijänä on kuitenkin se että edellä mainittu aurin-
gon pimennys muodosti neliö-aspektin s.h. kuuhun ja Uranuk-
seen, sekä sattui täsmällisesti edistetyn horoskoopin nouseval-
la asteella, josta voimme päättää sen vaikutuksen olevan eri-
koisen turmiollisen keisarille. Se saa aikaan suuria muutok-
sia, vallan menetystä, poikien ja ystävien kadottamista, ulko-
valtain vallan alle jäämistä ja toiveitten tyhjiin raukeamista.

Eräässä Parisilaisessa lehdessä oli julaistuna
Saksan keisarin horoskooppi Larmierin selittämä-
nä jo vuonna 1911, jossa muun muassa oli seuraa-
vat huomattavat kohdat.

Hallitsijan syntyessä olivat Mars ja Neptunus yhdessä
Kalojen merkissä, joka merkitsee Omaisuuden menettämistä
ja Hohenzollerin suvun turmiota sekä Saksan valtakunnan hä-
viötä vuosina 1911 tahi 1914.

Saturnuksen aspektit osottavat keisari Wilhelmin olevan
Saksan viimeisen hallitsijan Hohenzollerin suvusta. Mars hä-
nen horoskoopissaan tuo turmion. [Mars on ~sodan jumala"]
Jos Ranskan ja Saksan välillä tulee olemaan sota vuonna 19)4,
niin edellinen tulee suoriutumaan voittajana.

~Valon Soihtu, kaunokirjallinen kuukausilehti’,, ensimäi-
nen numero on ilmestynyt Ashtabulassa, O. Emil Alttiuksen
toimittamana. Kustantajasta ei ole mainittu.

Tesofian Valon Kirjapaino, East Cleveland, O.



Lisälehti Teosofian Valoon
Astrologisia neuvoja

"Astrologisten neuvojen" seuraajien on hyvä muis-
taa seuraavat ohjeet: Kun joillekin asioille on sanottu
astrologisen vaikutuksen olevan hyvää suovan on tarkoi-
tettu että se on hyvä erikoisesti niille asioille, mutta
on myös hyvä muillekin, sekä päinvastoin."Astrologisia neuvoja" voidaan käyttää hyväksi toi-sellakin tavalla, josta on ehkä suurempi hyöty kuin var-
sinaisista "neuvoista". Ihminen joutuu yhtenään ikään
kuin,tien haaraan, jolloin hän ei ole selvillä miten olis
paras tehdä. Tällaisissa tapauksissa antavat "astrologi-
set neuvot" hyvää apua. Kuinka on meneteltävä mai-
nitunlaisissa tapauksissa selittävät seuraavat esimerkit;
Olettakaamme että joku tuttavani esittää uuden yhtei-
sen liikeyrityksen alkamista, johon itsekin innostun sillä
se näyttää lupaavalta mutta samalla pelottaa se mahdol-
lisuus että epäonnistumisen kautta menetän vähät sääs-
töni. Katson mitä neuvot sanovat siltä päivältä jolloin
esitys tehtiin. Jos siellä sanotaan esim.; "Hyvä liikeasi-
oiden järjestämiselle," niin liikkeen menestymiseen voin
luottaa. Mutta jos sille päivälle on sanottu: "Merkityk-
setön!, “ tai "epävarma” niin on paras pysyä erillään.

Jos minulle ehdotetaan työpaikan muuttamista,
katson "neuvoja." Jos ne sanovat: "hyvä työn etsinnäl-
le," teen parhaiten muuttamalla. Jos sama asia esite-
tään silloinkuin neuvot sanovat esim. "menestyksetöin"
on edullisempi pysyä ennallaan, sillä muuttamisesta olisi
enemmän vahinkoa kuin hyötyä.

Samoin on meneteltävä muissakin asioissa.
Aikamäärät ovat annettu keski-standard ajalle, josta

New Yorkin aika on tunnin edellä, vuoristo-aika tunnin
jälessä, länsirannikon aika kaksi tuntia jälessä. Esim.
jos jollekin päivälle on sanottu: "ennenkello kahta,"
merkitsee se ennen kahta keskivaltioissa, ennen kolmea
New Yorkissa, ennen yhtä vuoristoalueella ja ennen
kahtatoista länsirannikolla.

Marraskuun 25 päivästä Joulukuun 31 päivään, 1914.
Marraskuu.
25 Merkityksetöin päivä.
26 Ristiriitainen. Ei ole alettava mitään uutta.



27 Yleensä hyvänsuopa päivä- Tänäpäivänä aljetuilla asioilla
on varma menestys.

28 Lievästi vastukselleen.
29 Aamupäivä on hyvä raha-asioille.
30 Ristiriitainen päivä.
Joulukuu.
1 Hyvänsuopa, varsinkin asioille joilla on tekemistä neste-

mäistenaineiden kanssa.
2 Ristiriitaiset planettavaikutteet.
3 Onkartettava matkoja ja muuttoja.
4 Merkityksetöin päivä.
5 Hiljainenen hyvänsuopa päivä.
6 Hyvänsuopa vaikutus kello B:sta aam., klo 3:een illalla.
7 Aamupäivä on hyvä kirjoitustehtäville.
8 Lievästi hyvänsuopa.
9 Merkityksetöin päivä.
10 Pahansuopa. On noudatettava suurta varovaisuutta.
11 Kirjotustehtäville, matkoille ja muutoille suotuisa.
12 Raha-asioille sekä työn etsinnälle suotuisa.
13 Suotuisa ennen kello 2.
14 Ristiriitainen päivä.
15 Yleensä hyvänsuopa päivä.
16 Liike- jaraha-asioiden järjestämiselle suotuisa.
17 Merkityksetöin päivä.
18 Hiljainen, hyvänsuopa päivä,
19 Epävarma pianotta vaikutus.
20 Iltapäivä hpvänsuopa, varsinkin kirjoitustehtäville.
21 Kello 9 jälkeen on voimakas hyvänsuopa planettavaikutus.
22 Merkityksetöin päivä.
23 Ilta on suotuisa.
24 Aamupäivä ristiriitainen, iltapäivä suotuisa.
25 Yleensä hyvänsuopa päivä.
26 Yleinen hyvä planettavaikutus.
27 Pahansuopa päivä.
28 Pahansuopa. On noudatettava varovaisuutta.
29 Hiljainen, hyvänsuopa päivä.
30 Merkityksetöin päivä.
31 On kartettava uusien asioiden alkamista aamulla.
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TEOSOFINEN SEURA
TKOSOFINEN SEURA perustettiin New Yorxissa 17 päivänä marraskuuta 187b

Se on ehdottomasti puolueeton yhdistys totuudenetsijöistä, jotka pyrivät ihmiskuntaa pal-
velemaan henkisillä keinoilla jasiten tahtovat vastustaa materialismia ja vahvistaa heikkene-
vää uskonnollista henkeä, saattamalla päivän valoon unhoon joutuneet, uskontojen opetukset.
Seuran tehtävät ovat seuraavat;

Ensimäinen.--Muodostaa yleisen veljeyden ydin. katsomatta rotuun, uskontunnustuk-
seen. sukupuoleen, yhteiskunta-asemaan tai väriin.
Toinen.-Edistää vertailevia uskonnollisia, filosofisia ja tieteellisiä tutkimuksia.
Kolmas.—Tutkia tuntemattomia luonnonlakeja ja ihmisen salaisia voimia.
Kenenkään uskonnollisia mielipiteitä ei kysytä Teosofiseen Seuraan yhtyessä, mutta

jokaisen jäsenen toivotaanosoittavan samaa kunnioitusta ja suvaitsevaisuutta toisia jäseniä ja
heidän mielipiteitään kohtaan, kuin hän toivoo toisten osottavan itselleen ja omille mielipiteil-
leen.

Teosofia on se totuus, mikä onkaikkien uskontojen perustus olematta minkään eri-
tyistä omaisuutta. Se tarjoo ihmisille viisaustiedon, joka selvittää elämän ja todistaa oikeuden
ja rakkauden johtavan maailman kehitystä. Se antaa kuolemalle oikean arvon, niin että se
on yhä uudistuva tapaus loppumattomassa elämässä ja ovi täydelisempään ja loistavampaan
olemassaoloon. Teosofi aantaa maailmalle takaisin hengen tieteen ja opettaa ihmistä tun-
temaan hengen oikeaksi itsekseen ja sielun ja ruumiin sen palvelijoiksi. Se valaisee pyhiä
kirjoja ja uskontojen oppeja paljastamalla niiden salatun merkityksen ja siten turvaten nii-
tä järjen tuomioistuimen edessä, niinkuin ne aina ovat intuitsionin silmissä olleet oikeutettu-
ja.

Teosofiscn Seuran jäsenet tutkivat näitä totuuksia ja teosofit koittavat elää niiden mu-
kaan. jokainen, ken haluaa tutkia, olla suvaitsevainen, tähdätä korkealle ja työskennellä
väsymättömäsi!, on tervetullut, jäsenen tehtävä on sitten tulla todelliseksi teosofiksi.

Yleismaailmallisen Teosofiscn seuran Päämaja on Adyarissa, Madrasin reunakau-
pungilla, Indiassa. 1'. S. Amerikkalaisen Osaston Päämaja sijaitsee Krotoriassa, Holly-
wood, Los Angeles. California.

Suomalaisia T. S, Loosheja Amerikassa on “Sampo” Chicagossa, 111. ja “Kipinä'
Clevelandissa. O.


